
Nbre Part.
Nbre 

Qualifiés
Nbre Part.

Nbre 

Qualifiés
Nbre Part.

Nbre 

Qualifiés
Nbre Part.

Nbre 

Qualifiés

BG 46 10 41 8 46 10 40 8 173 36

MG 25 9 30 11 27 10 16 6 98 36

BF 2 2 0 0 1 1 0 0 3 3

MF 1 1 5 5 1 1 5 5 12 12

Total 74 22 76 24 75 21 61 19 286 87

Secteur OUEST BG MG BF MF
Elèves

inscrits
Collèges

Collège St Paul PALLUAU 12 9 1 22 1

Collège St Joseph CHALLANS 17 7 24 2

Collège Ste Marie AIZENAY 7 3 1 11 3

Collège N.D. du Port ILE D'YEU

Collège Les Lauriers ST JEAN DE MONTS 7 8 15 4

Collège Puy Chabot LE POIRE SUR VIE 3 0 3 5

Collège St gilles ST GILLES 0 0 0

46 27 1 1

Secteur CENTRE BG MG BF MF
Elèves

inscrits
Collèges

Collège N.D. de Bourgenay LES SABLES D'OLONNE 15 1 16 1

Collège Amiral Mx. du Vignaux CHATEAU D'OLONNE 1 8 9 2

Collège Richelieu LA ROCHE SUR YON 9 10 3 22 3

Collège St Jacques La Forêt LA MOTHE ACHARD 10 2 1 13 4

Collège St Jacques MOUTIERS LES MAUXFAITS 0 0

collège St louis LA ROCHE SUR YON 0 0 0

Collège Sacré-Coeur LA ROCHE SUR YON 5 9 1 15 5

40 30 0 5

Secteur SUD BG MG BF MF
Elèves

inscrits
Collèges

Collège St Martin BENET 8 0 8 1

Collège St Joseph FONTENAY LE COMTE 4 0 4 2

Collège St Joseph CHANTONNAY 0 0 0

Collège St Exupéry POUZAUGES 7 3 3

Collège Ste Ursule LUCON 7 0 7 4

Collège St Joseph LA CHATAIGNERAIE 11 11 5 27 5

37 14 0 5

Secteur NORD BG MG BF MF
Elèves

inscrits
Collèges

Collège St Nicolas TIFFAUGES 22 13 1 36 1

Collège N.D. de l'Espérance LES BROUZILS 1 5 6 2

Collège St Sauveur ROCHESERVIERE 19 3 22 3

Collège St Pierre LES ESSARTS 0 0 0

Collège Jean Yole LES HERBIERS 0 0

Collège Villebois-Mareuil MONTAIGU 4 4 2 10 4

46 25 2 1

Gestion de la compétition Coordination

générale
BG MG BF MF

Surveillance

Vestiaires

Collèges

Présents

Collège Ste Marie AIZENAY X 1

Collège St Martin BENET X 2

Collège St Joseph CHALLANS X 3

Collège St Joseph CHANTONNAY 4

Collège Amiral Mx. du Vignaux CHATEAU D'OLONNE X 5

Collège St Joseph FONTENAY LE COMTE 6

Collège N.D. du Port ILE D'YEU 7

Collège St Joseph LA CHATAIGNERAIE X 8

Collège St Jacques La Forêt LA MOTHE ACHARD X 9

Collège Richelieu LA ROCHE SUR YON X 10

Collège Sacré-Coeur LA ROCHE SUR YON 11

Collège N.D. de l'Espérance LES BROUZILS X 12

Collège Puy Chabot LE POIRE SUR VIE 13

Collège N.D. de Bourgenay LES SABLES D'OLONNE X 14

Collège Villebois-Mareuil MONTAIGU X 15

Collège St Paul PALLUAU X 16

Collège St louis LA ROCHE SUR YON 17

Collège St Sauveur ROCHESERVIERE X 18

Collège Les Lauriers ST JEAN DE MONTS X 19

Collège Les Sorbets NOIRMOUTIERS 20

Collège St Nicolas TIFFAUGES X 21

Collège Ste Ursule LUCON 22

Collège St Gilles ST GILLES 22

Collège St Exupéry POUZAUGES X 23

Nbre Qualifiés

CODE ACCES DE LA SALLE

27 38 A

RESPONSABLES DES TABLEAUX

CATEG.
Sect. Nord Sect. Centre Sect. Ouest Sect. Sud 

Nbre 

Participants

Départemental 
TENNIS DE TABLE 
PROMOTIONNEL et 
ELITE 
Mercredi 8 Février 2023 
Salle spécialisée 
LA ROCHE SUR YON 


